
 

 

 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

22 апреля 2025 г.  № 4/22  

г. Среднеуральск 

 
 

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированного для Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии 
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утверждённого постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 

05.12.2012 г. № 152/1137-6 (ред. от 12.02.2020), постановления 

Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 г. № 

38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии 

полномочий по формированию резерва составов участковых 

избирательных комиссий» Среднеуральская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории 

муниципального округа Среднеуральск Свердловской области: 

 в связи с назначением членами участковых избирательных 

комиссий: 



 2 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

(участков) 

1. Барашева 
Владлена 
Сергеевна  

Региональное экологическое 
общественное движение 
Свердловской области 
"ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

2520 

2. Авдеева Олеся 
Александровна  

региональное отделение в 
Свердловской области 
Политической партии "НОВЫЕ 
ЛЮДИ" 

2524 

3. Панова Татьяна 
Владимировна,  

Социалистическая 
политическая партия 
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-
ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

2524 

4. Антипова Ирина 
Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 

2524 

5. Худышкина Наталя 
Николаевна  

региональное экологическое 
общественное движение 
Свердловской области 

"ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

2524 

 

2. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории 

муниципального округа Среднеуральск Свердловской области, 

на основании личных письменных заявлений: 

 п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 
Кем предложен 

№ 

избирательног

о участка 

(участков) 

. 

Кочнева 

Анастасия 

Юрьевна 

Свердловское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

 

 

3. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области. 



 3 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, и разместить на сайте Среднеуральской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Ямалееву Ю.И. 

 
 

Председатель Среднеуральской 
городской территориальной 

избирательной комиссии 

  
Ю.И. Ямалеева 

 
   

Секретарь Среднеуральской 
городской территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

Е.В. Платон 
 

 


